pay sahiplerine eşit şartlar altında düşüncelerini açıklama ve soru sorma imkanı 

verilmekte ve sağlıklı bir tartışma ortamı yaratılmaktadır. Bilanço ve Kar Zarar hesaplarının kabulu veya 

reddi hususu Oy pusulası kullanılmak suretiyle oylaması gerçekleşti. Oylama sonucunda, Kabul yönünde 

5.717.235,13 (Beş milyon yedi yüz on yedi bin iki yüz otuz beş virgül on üç) Oy, Red yönünde 2.223.131,54 

(iki milyon iki yüz yirmi üç bin yüz otuz bir virgül elli dört) oy kullanıldı. Bu sonuçlara göre 2011 yılına ait 

Bilanço ve Kar zarar hesapları oy çokluğuyla kabul edildi. Verilen sözlü teklif üzerine Kar dağıtım hususunda 

yönetim kurulu teklifinin kabulüne, Kar payı dağıtımına 31 Mayıs 2012 tarihi itibarıyla başlanmasına el 

kaldırılarak yapılan oylama sonucunda oy birliği ile karar verildi. 2011 Yılı Faaliyetlerinden Dolayı Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Denetim Kurulu Üyelerinin ibra Edilmeleri hususunda yapılan oylama neticesinde, ibra 

edilme yönünde 4.394.887 oy (Dört milyon üç yüz doksan dört bin sekiz yüz seksen yedi), red yönünde 

2.861.013,01 (iki milyon sekiz yüz altmış bir bin on üç virgül sıfır bir) oy kullanılmıştır. Yönetim Kurulu ve 

Denetim Kurulu üyeleri oy çokluğuyla ibra edildi. Esas mukavelenin 4.maddesinin (i) bendi ve 28.madde eski 

ve yeni şekli ile okundu, Divan başkanı tarafından oylamaya sunuldu,oy birliği ile kabul edildi.

[...]

Yönetim kurulu üyelerinin azline ilişkin teklif hususunda Seyit Mehmet BUĞA ve 

Mehmet Ali KORKMAZ söz aldılar. Seyit Mehmet BUĞA teklifin kabulü, Mehmet Ali KORKMAZ teklifin reddi 

3 

yönünde oy kullanacaklarını söyledi. Teklifin oylamasına geçildi. Yapılan oylama sonucunda Kabul Oy 

9.005.712,50 (Dokuz milyon beş bin yedi yüz on iki virgül elli) , Red Oy 11.913.574,03 (On bir milyon dokuz 

yüz on üç bin beş yüz yetmiş dört virgül sıfır üç) Geçersiz Oy 39.655,60 (Otuz dokuz bin altı yüz elli beş virgül 

altmış) oy kullanıldı. Yönetim Kurulu üyelerinin azline ilişkin teklif oy çokluğuyla reddedildi. 

Genel Kurul toplantısında cevaplandırılmaması sebebiyle Pay Sahipleri ile ilişkileri birimine yazılı soru 

iletilmemiştir. 

2012 yılında yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında 2011 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında